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Viite Lausuntopyyntö 19.6.2025

Aihe Harjavalta, Kurrunkujan asemakaavan muutos, ehdotus

Harjavallan kaupunki on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Kurrunkujan
asemakaavan muutoksen ehdotusvaiheesta.
Kurrunkujan asemakaavatyön tavoitteena on osoittaa voimassa olevan 
asemakaavan mukainen yleisten rakennusten korttelin 23 tontti 1 
kaavamuutoksessa erillispientalojen korttelialueeksi sekä maa- ja 
metsätalousalueeksi siten, että maa- ja metsätalousalueelle varataan erillinen 
rakennusala maa- ja metsätaloutta palvelevien talousrakennusten sijoittamiseksi. 
Korttelin 23 tontilla 1 on aiemmin sijainnut 1900-luvun alkupuolella rakennettu 
koulu/nuorisotalorakennus, joka on sittemmin purettu.

Kaava-alue sijaitsee Harjavallassa Kokemäenjoen pohjoispuolella Pirkkalan
kaupunginosassa noin 1,7 km linnuntietä Harjavallan keskustasta pohjoiseen.
Suunnittelualuetta rajaavat lännessä Kurrunkuja, pohjoisessa Ollilankatu, idässä 
Kuusikujan kevyen liikenteen väylä sekä etelässä Pohjoisrannantie (mt 12106). 
Suunnittelualueen lähiympäristössä sijaitsee pääosin pientaloasumista sekä 
maatilarakentamista.

Satakunnan Museo on lausunut kaavaluonnoksesta 15.4.2025 (PRIDno-2025-2148) 
eikä toista enää alueen kaavallista tilannetta eikä kulttuuriympäristön ja maiseman 
arvoja. Lausunnossaan museo esitti kaavoitusta huomioimaan maakuntakaavan 
suunnittelumääräykset sekä kaavan vaikutus suhteessa VAMA-alueeseen, sekä 
kattavammin vaikutus rakennettuun kulttuuriympäristöön. 
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Satakunnan Museon kannanotto

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema
Satakunnan Museo on tutustunut kaavamateriaaliin, ja toteaa, että sen 
kaavaluonnosta koskevassa lausunnossaan esiin nostamat asiat on huomioitu 
kaavaehdotuksen selostuksessa. Huolimatta vastineesta esitetyistä perusteluista, 
pitää museo 500 neliön rakennusoikeutta kuitenkin edelleen melko mittavana 
asuinrakennukselle.

Satakunnan Museolla ei oman toimialansa puitteissa ole muuta huomautettavaa 
kaavaehdotukseen.
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Tutkija Sanna Kuusikari

Tiedoksi Nosto Consulting/Pasi Lappalainen
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